



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJQ 8814H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED	482.20	482.20
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	BENT	291.10	291.10
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$44.60 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	89.20	-
1	FRONT BUMPER SPONGE (CONSISTENT)	CRACKED	216.40	216.40
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$43.60 (CONSISTENT)	NECESSARY	87.20	87.20
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE (CONSISTENT)	DEFORMED	167.50	167.50
2	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER @\$64.10 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	128.20	-
1	FRONT BUMPER UNDER COVER (CONSISTENT)	DEFORMED	176.40	176.40
1	FRONT GRILLE (CONSISTENT)	CRACKED	489.20	356.00
1	FRONT GRILLE LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	65.20	65.20
1	BONNET (CONSISTENT)	DISTORTED	1,021.30	1,021.30
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	DAMAGED	98.70	98.70
1	BONNET FRONTAL RUBBER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	42.60	-
1	BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	CRUMPLED	179.20	179.20
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	CRACKED	765.40	765.40
1	FRONT SUPPORT PANEL LOWER GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	163.90	-
1	FRONT BRACE PANEL (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	89.30	-
1	FRONT AIR DUCT (CONSISTENT)	CRACKED	149.90	149.90
1	WIPER WASHES TANK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	169.30	-
2	FRONT FENDER @\$396.40 (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	792.80	-
2	FRONT FENDER INNER SHIELD @\$95.40(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	190.80	-
2	FRONT FENDER EMBLEM VVT @\$29.60(CONSISTENT)	NECESSARY	59.20	59.20
1	RADIATOR (CONSISTENT)	BENT	817.60	817.60
1	RADIATOR FAN (CONSISTENT)	CRACKED	178.60	178.60
1	RADIATOR FAN MOTOR (CONSISTENT)	DAMAGED	315.60	315.60
1	RADIATOR FAN COWLING (CONSISTENT)	CRACKED	243.70	243.70
1	RADIATOR TOP HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	65.70	-
1	RADIATOR BOTTOM HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	64.80	-

Report Ref No. CC4/ASM21010207/Ags3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	RADIATOR TOP BRACKET @\$65.10 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	130.20	-
1	RADIATOR SPARE TANK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	79.30	-
1	AIR CON CONDENSER (CONSISTENT)	BENT	976.30	976.30
2	AIR CON CONDENSER SIDE GARNISH @\$75.70 (CONSISTENT)	CRACKED	151.10	151.10
2	FRONT HEADLAMP @\$464.10(CONSISTENT)	CRACKED	928.20	928.20
2	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET @\$34.70 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	69.40	-
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	425.30	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	298.70	-
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$28.40 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	56.80	-
3	REAR BUMPER LOWER BRACKET @\$22.60 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	67.80	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$49.80(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	99.60	-
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	576.60	-
1	REAR EXHAUST MUFFLER (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	879.20	-
2	REAR EXHAUST MUFFLER RUBBER MOUNTING @\$19.20 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	38.40	-
1	REAR EXHAUST MUFFLER SHIELD (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	174.60	-
1	REAR CROSS MEMBER (CONSISTENT)	BENT	863.40	863.40
2	REAR LOWER ARM @\$479.90 (CONSISTENT)	BENT	959.80	558.00
2	REAR LOWER ADJUSTER ARM @\$347.80(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	695.60	-
2	REAR BUMPER CONTROL ARM @\$316.70 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	633.40	-
2	REAR LOWER SWING ARM @\$497.80(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	955.60	-
	LESS 20% DISCOUNT		-3,332.06	-1,829.64
			13,328.24	7,318.56
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE WITH CASING (SN) (CONSISTENT)	CRACKED	60.00	60.00
1	FRONT BUMPER CLIPS (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
1	FRONT GRILLE CLIPS (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	60.00	-
2	RADIATOR HOSE CLIPS @\$20.00 (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	40.00	-

Report Ref No. CC4/ASM21010207/Ags3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	RADIATOR COOLANT (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	40.00
1	AIR CON GAS (SN)(CONSISTENT)	NECESSARY	120.00	50.00
1	REAR BUMPER CLIPS (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	REAR END PANEL SEALANT (SN)(CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
			690.00	200.00
	LABOUR			
	LABOUR FOR PANEL BEATING.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT FENDER AND REAR EXHAUST MUFFLER .		2,600.00	800.00
	LABOUR FOR SPRAYPAINTING.		1,800.00	800.00
	LABOUR FOR REMOVE & RENEW AIR CON CONDENSER ,TOP UP & VACCUM AIR CON GAS.		150.00	60.00
	LABOUR FOR REMOVE & RENEW RADIATOR ,TOP UP COOLANT.		150.00	60.00
	LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN BOTH FRONT CHASSIS FRAME.	NOT NECESSARY	600.00	-
	WIRING CHECK .		80.00	30.00
	TO APPLY TUFF COATING /RUST PROOF ACCIDENT AREAS .		300.00	60.00
	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR EXHAUST MUFFLER, TO REPAIR & STRAIGHTEN REAR EXHAUST PIPE .		300.00	100.00
	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR UNDERCARRIAGE .		400.00	300.00
	TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT CHECK.		150.00	80.00
			6,530.00	2,290.00
GRAND TOTAL			20,548.24	9,808.56

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			7,800.00
---	--	--	-----------------

Report Ref No. CC4/ASM21010207/Ags3q2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.